



## Læreplan uke 6 Dato: 5.-9.februar 2024

Ukas mål	
Norsk	<ul style="list-style-type: none"><li>• Lese og lytte til fortellinger på bokmål og i oversettelser fra samiske språk. Samtale om hva tekstene betyr for eleven.</li><li>• Lese tekster med flyt og forståelse og bruk lesestrategier målrettet for å lære.</li></ul>
Matematikk	<ul style="list-style-type: none"><li>• Eksperimentere med og forklare plasseringer i koordinatsystemet</li><li>• Lage og følge regler og trinnvise instruksjoner i lek og spill knyttet til koordinatsystemet</li></ul>
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"><li>• Kunne fortelle hvordan en annen har det ved å se på ansiktsuttrykk</li><li>• Kunne stille og svare på spørsmål</li></ul>
Sosiale mål	<ul style="list-style-type: none"><li>• Vi passer på oss selv og kommenterer ikke andre.</li><li>• Stille hånd når vi vil si noe.</li></ul>

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15-09.45	Samfunnsfag	Matematikk Koordinasjons-systemet	Temadag: Kropp og identitet.	Naturskole med Nibio.	Engelsk
09.10	Bassengbuss	Norsk			KI 0900 Dyre-parken
9.45-10.00			9.45-10.30 Mat og ut		
10.00-11.00	Svømming	Flaggheising. Aktiviteter i skolegården/ utstilling		Naturskole med Nibio.	Tema: Nordpolen Tankekart
11.00-11.45 mat/ friminutt			Slutt kl. 12.00		1.episode av Oppdrag Nansen
11.45-13.15	Samisk/ Norsk:	Aktiviteter i skolegården/ utstilling		Matematikk	Musikk med

# Skole- og hjemmearbeid

	Tekst til bilde. Tema: samefolkets dag	
--	---	--

Koordinasjons-systemet	kulturskolen.  Tema: kart over Nordpolen
------------------------	---

## Lekser:

Lekser uke:			
til tirsdag	til onsdag	til torsdag	til fredag
Lese i selvvalgt litteratur.	Lese i selvvalgt litteratur.	Lese i selvvalgt litteratur.	Lese i selvvalgt litteratur.

Denne uken legger vi opp til temauke.

Tirsdag 6. februar markerer vi samefolkets dag. Vi har jobbet med tema hele forrige uke og avslutter med utstilling i kultursalen.

Torsdag 8.2 får vi besøk fra Svanhovd miljøsenter. De kan masse om ulike dyr, som vi håper å lære mer om.

Fredag 9.2 og alle fredager fram til påske kommer kulturskolen til oss og skal ha et musikkprosjekt med 3.trinn. Det skal ende opp i en konsert som vi skal fremføre siste fredag før påske.

Vi ønsker at dere tar en prat med barna angående hjemveien fra skolen. Vi opplever og får tilbakemelding fra ansatte ved SFO at det tidvis blir en del småknuffing på hjemveien. Gjelder spesielt de som drar hjem fra skolen rett etter undervisning. Velger å skrive det på felles info da det innimellom er elever med SFO plass som går hjem rett etter undervisning.

Mvh Linda, Christine og Heidi.